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 آغاز هفته سربازان گمنام امام زمان)عج(
از روز جمعه 26 بهمن ماه، همزمان با فرا رسیدن میلاد منجی عالم بشریت، 
هفته سربازان گمنام امام زمان )عج( آغاز شد.  پانزدهم ماه شعبان مصادف با 
میلاد پر برکت منجی عالم بشریت، حضرت مهدی موعود )عج(، روز سربازان 
گمنام امام زمان )عج( نامگذاری شده است و به همین مناسبت هفته آتی نیز 
به سربازان گمنام امام زمان )عج( اختصاص دارد. این ایام فرصت مناسبی 
برای بیان و شناخت نقش و جایگاه کلیدی این عزیزان در صیانت از ارزش های 

اسلامی و منافع ملی در برابر هجمه بیگانگان و دشمنان به شمار می رود.

پیام وزیر اطلاعات به مناسبت هفته سرباز گمنام
وزیر اطلاعات در پیامی به مناسبت گرامیداشت چهلمین سالگرد تأسیس 
گفت: حضور مقتدر و پرشور مردم در  گمنام  وزارت اطلاعات و هفته سرباز 
راهپیمایی بیست و دوم بهمن امسال، نشان داد که فشار، توطئه و برنامه ریزی 
دشمنان، نمی تواند پشتوانۀ مردمی انقلاب اسلامی را کمرنگ و خدشه دار 
کند. در پیام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات آمده است: چهل سال 
است که سربازان بی نام و نشان، غیور و هوشمندِ تامین امنیت، اقتدار و آرامش 
کشور، در خط مقدم مبارزه با دشمنانِ امنیت و آرامش مردم عزیزمان حضور 
مداوم، فعالانه و گمنام دارند و به همین مناسبت، معمار کبیر انقلاب، حضرت 
امام خمینی قدس سره الشریف، آنها را به لقب پرافتخار »سربازان گمنام امام 
زمان ارواحنا له الفداء« ملقب نمودند و مقام معظم رهبری حضرت آیت الله 
العظمی امام خامنه ای مدظله العالی، اقدامات پرافتخارشان را به »مجاهدت 
خاموش« تعبیر نمودند. در چهلمین سالِ تولد وزارت اطلاعات جمهوری 
اسلامی ایران، از یگانه منجی عالم بشریت حضرت بقیه الله الاعظم ارواحنا له 
الفداء استعانت می طلبیم، که این مناسبت، منشأ خیر و برکت برای گمنامانی 
باشد، که از »نام« خویش گذشته اند تا در »دام« خویش نمانند و قدر و منزلتِ 
ایثارگری و از جان گذشتگی آنها، در ضیافت واژه ها نمی گنجد، سرو قامتانِ 
شب بیداری که »گمنامی« را برگزیده اند، تا با توکل به خداوند، توسل به محضر 
ائمه معصومین صلوات الله علیهم و تمسک به آموزه های ارزشمندشان، 
ک مذلت  پشت دشمنانِ قسم خوردۀ نظام مقدس جمهوری اسلامی را به خا
برسانند و زندگی و جان خود را تضمین آرامش، امنیت و اقتدار جامعه اسلامی و 

میهن عزیزمان قرار دهند.
 

: معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور
کد و توسعه  دولت برای باز راه اندازی واحدهای را

روستایی آماده است
معاون رئیس جمهوری در امور توسعه روستایی و مناطق 
کد،  گفت: برای باز راه اندازی واحدهای را کشور  محروم 
توسعه روستایی در ابعاد مختلف و توانمندسازی اعلام 
از مساله اشتغال حل شود.  کرده ایم تا بخشی  آمادگی 
اداری  شورای  نشست  در  حسین زاده  عبدالکریم 
گر این  شهرستان عسلویه اظهار داشت: باید اقتصاد دریا محور را احیا کنیم زیرا ا
کار انجام شود مقدار درآمد آن با درآمد نفتی در این منطقه برابری می کند. 
معاون  شود.  اساسی  سرمایه گذاری  موضوع  این  در  باید  بنابراین 
رئیس جمهوری در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با بیان اینکه به 
آنچه که در قالب برنامه سالانه و برنامه هفتم توسعه آمده متعهد هستیم، گفت: 
پیگیر به سرانجام رسیدن مسئولیت های اجتماعی و حل مساله اشتغال در دو 

شهرستان عسلویه و کنگان هستیم.

مهاجرانی: 
دولت برای   افزایش  تعدادهتل ها کمک می کند 

نمایشگاه  هجدهمین  از  بازدید  در  دولت  سخنگوی 
گفت: وظیفه دولت ایجاد  گردشگری تهران  بین المللی 
زیرساخت های لازم و زمینه سازی مناسب برای فعالیت 
بخش خصوصی از جمله در حوزه گردشگری است. فاطمه 
جزو  گردشگری  حوزه  اصولا  کرد:  تصریح  مهاجرانی 
موضوعاتی است که بخش خصوصی باید در آن ایفای نقش کند. وی ادامه داد: 
این نمایشگاه بسیار جذاب و عالی برگزار شده و می تواند در افزایش تعداد 
گردشگران داخلی و خارجی تاثیرگذار باشد. سخنگوی دولت افزود: برگزاری 
کشورها و  گردشگران از سایر  گردشگری فرصت مناسبی است تا  نمایشگاه 
کشورمان  گردشگری  استان های مختلف، اطلاعات جامعی از جاذبه های 
بدست آورند. شناساندن و معرفی جاذبه های گردشگری ایران و هر استان 
قطعا به رونق گردشگری نیز کمک بسیاری خواهد کرد. دولت هم در زمینه 
کمک  گردشگری و افزایش تعداد هتل ها به وزارت میراث فرهنگی  توسعه 

می کند تا بتوانیم در ارائه خدمت رسانی شایسته به مردم کمک کنیم.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده: 
مشارکت اقتصادی زنان تقویت می شود

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: با ایجاد 
محیط های کاری امن و حمایتی ، مشارکت اقتصادی زنان 
را تقویت خواهیم کرد. زهرا بهروز آذر در جریان بازدید از 
محصولات  تولید  کارگاه  و  شهد  سام  صنعتی  شرکت 
خرمایی استان بوشهر اظهار داشت: تجربه موفق این 
کارگاه، الگویی الهام بخش برای سایر واحدهای صنعتی است. باید از این 
مدل های موفق حمایت و زمینه توسعه آنها را فراهم کنیم. وی تصریح کرد: 
حمایت از چنین کسب و کارهایی نه تنها به اشتغالزایی و توانمندسازی زنان 
کمک می کند بلکه موجب تقویت اقتصاد خانوارها و رشد اقتصادی منطقه 

خواهد شد.  

وزیر صمت: 
ح های اولویت دار می شود منابع مالی دولت صرف طر

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باتوجه به محدود بودن منابع مالی 
دولت، مدیران استانی و شهرستانی این منابع را برای اجرای طرح های اولویت 
دار هزینه کنند. سیدمحمد اتابک در شورای اداری شهرستان دیلم اظهار 
کرد: سیاست دولت در این بخش، تنظیم منابع مالی متناسب با پروژهای 
کید  کارهای مورد تا کرد: یکی از  دارای اولویت در نیازها است. وی عنوان 
رئیس جمهور که نقش اساسی در رشد معیشت مردم دارد توجه به اقتصاد 
دریامحور است. اتابک ادامه داد: بر اساس آمارهای رسمی، استان بوشهر در 
شاخص های توسعه، پایین تر از میانگین کشوری قرار دارد که ضرورت توجه به 

این استان برای رفع مشکلات را دوچندان کرده است.

نقشه جامعی برای توسعه اقتصاد دریامحور 
از مکران تا بوشهر داریم

رئیس جمهور خطاب به فعالان سیاسی، 
، گفت: شما  فرهنگی و اجتماعی استان بوشهر
گر تصمیم  باید فردای مملکت را اصلاح کنید، ا
بگیرید، هیچکس نخواهد توانست جلوی شما 

را بگیرد.
داشته  اراده  باید  داد:  ادامه  پزشکیان 
باشیم و نیت کنیم که در هر مقام و جایگاهی 
پاسخگوی مشکلات مردم باشیم، این عمل 
که ما را به بهشت می برد، عمل  صالح است 
و  باور  و  مهارت  و  علم  با  حرکت  یعنی  صالح 
اعتقاد؛ با بیسوادی و جهل به جایی نخواهیم 
رسید. پزشکیان از استاندار و مدیران استان 
که براساس ارزیابی به افراد جایگاه  خواست 
بدهند و اظهار کرد: ما هم باید بستر را فراهم 
کند، حل مسائل  که استان بتواند رشد  کنیم 
مالی و محیط زیستی استان بوشهر در دستور 
کار دولت قرار دارد و برنامه داریم که منابع این 
استان در همین منطقه هزینه شود و پول های 
این استان به بانک های همین استان بازگردد.

که  داریم  برنامه  کرد:  کید  تا رئیس جمهور 
نقشه جامعی برای توسعه اقتصاد دریامحور در 
سواحل جنوبی کشور از مکران تا بوشهر داشته 
باشیم؛ با رهبر انقلاب نیز مشورت کردیم و قرار 
از مشاوران داخلی و خارجی استفاده  است 
کنیم تا هم از دانش خود بهره بگیریم و هم از 

دانش دیگران استفاده کنیم.

امضای ۱۱ تفاهم نامه
مهمترین  از  نامه  تفاهم   ۱۱ امضای 
برنامه های سفر رییس جمهور به استان بوشهر 
که در نشست فعالان اقتصادی استان با  بود 
پزشکیان به صورت نمادین دو تفاهم نامه به 
قرارداد  امضای استاندار و شرکت های طرف 

رسید.
یکی از این دو تفاهم نامه شامل امضای 
پتروپالایش  شرکت  مدیرعامل  نامه  تفاهم 
گروه بهمن با سرمایه گذاری 2.6 میلیارد دلاری 
ویژه  منطقه  در  نفر  هزار  دو  زایی  اشتغال  و 

اقتصادی شمال استان بوشهراست.
بوشهر  استاندار  بین  نیز  دوم  نامه  تفاهم 
نفت  انرژی  توسعه  گروه  و مدیرعامل شرکت 
گاز لاوان با سرمایه گذاری ۳62 میلیون دلار و 
اشتغال زایی ۳۵۰ نفر در استان بوشهر به امضا 

رسید.

ناوگان  به  ناجی  شناور  فروند   ۱۰ الحاق   
دریایی کشور

رئیس جمهور در جریان سفر استانی دولت 
کشتی سازی  صنایع  از  بوشهر  به  ملی  وفاق 

شهید محلاتی در این استان بازدید کرد.
ظرفیت های  به  توجه  با  مجموعه  این 
موجود توانسته ساخت، تعمیر و نوسازی ده ها 
فروند از شناورهای نیروهای مسلح جمهوری 
شناورهای  ساخت  و  دهد  انجام  را  اسلامی 
تندرو، ناو شهید ناظری و شهید سلیمانی که در 
اختیار یگان های عملیاتی نیروی دریایی سپاه 
که  از جمله دستاوردهایی است  گرفته،  قرار 
کنون توسط این مجموعه محقق شده است.  تا
این مجموعه همچنین توانسته ده ها شناور 
 ، از شناورهای مختلف گارد ساحلی، راهنمابر
آمبولانس دریایی، یدک کش، لندینگ کرافت و 

رستوران دریایی را طراحی و عملیاتی کند.
علاوه بر ساخت شناور آتش خوار به دست 
مجموعه،  این  متخصص  جوانان  توانمند 
مونتاژ  آموزش  مانند  تخصصی  آموزش های 
نیز  آلومینیومی  کاری، جوشکاری شناورهای 
حضور  با  است.  آن  توانمندی های  دیگر  از 
گارد ساحلی  رئیس جمهور ۱۰ دستگاه شناور 
و راهنمابر ساخته شده این مجموعه به اداره 
شش  ساخت  و  تحویل  دریانوردی  و  بنادر 

دستگاه شناور آتش خوار نیز آغاز شد.

قرار  اولویت  در  بوشهر  راه آهن  اندازی   راه 
می گیرد

برنامه های  جریان  در  پزشکیان  مسعود 
چهارمین سفر استانی خود در جمع نخبگان 
تبریک میلاد  با  و فرهیختگان استان بوشهر 
به  اشاره  با  )ع(،  موعود  مهدی  حضرت 
درخواست مردم استان برای راه اندازی راه آهن 
کید کرد: مساله انتقال بار از  ، تا در بندر بوشهر
بندر بوشهر باید به عنوان یک اولویت مورد 
توجه قرار گیرد، نباید اینطور باشد که در این 
بارانداز 2۰ تا ۳۰ میلیون تن بار تخلیه شود اما با 
کامیون جابجا شود، این موضوع هیچ منطقی 

ندارد و باید حل شود.
اقتصاد  توسعه  برای  گفت:  رئیس جمهور 
برنامه  باید  بوشهر  منطقه  در  دریامحور 
استفاده  بر  علاوه  است  قرار  باشیم،  داشته 
کارشناسان  حضور  از  داخلی،  کارشناسان  از 
باید  بگیریم؛  بهره  نیز  بین المللی  برجسته 
همفکری کنیم که بهترین برنامه را برای توسعه 

کید بر اینکه زمین  استان داشته باشیم. وی با تا
و امکانات محدود است، گفت: باید بهترین، با 
ارزش ترین و ماندگارترین انتخاب را برای منابع 

محدودی که داریم درنظر داشته باشیم.

صدرا  شرکت  در  شده  انجام  اقدامات  به 
افتخار می کنیم

رئیس جمهور در بازدید از شرکت صنعتی 
اقدامات  گفت:  )صدرا(  ایران  دریایی 
انجام  صنعتی  مجموعه  این  در  چشمگیری 

شده است و ما به آن افتخار می کنیم.
و  تلاش  وقتی  کرد:  کید  تا پزشکیان 
توانمندی که در اینجا بکار گرفته شده است را 
می بینم، غبطه می خورم که چرا زودتر از اینها و 

از این مجموعه حمایت نشده است.
کار  تکمیل  و  توسعه  با  انشالله  افزود:  وی 
را  ماندگی ها  عقب  عملیات،  روند  تسریع  و 
جبران خواهیم کرد، چه در دریای شمال و چه 
حوزه  صنعتگران  تلاش  به  جنوب  دریای  در 
که امکانات لازم برای  کشتی سازی نیاز داریم 
حمل و نقل دریایی را ایجاد کنند و تا بتوانیم 

مشکلات مردم را حل کنیم.

آغاز عملیات اجرایی در فازهای ۲ و ۳ نیروگاه 
هسته ای بوشهر

پزشکیان همچنین در جریان برنامه های 
از   ، بوشهر به  ملی  وفاق  دولت  استانی  سفر 
اتمی  نیروگاه  اول  فاز  مختلف  بخش های 
، از جمله اتاق کنترل و توربین آن بازدید  بوشهر
کارشناسان  و  مدیران  توضیحات  با  و  کرد 
نیروگاه، از جزئیات فعالیت ها و تولید و انتقال 

برق تولیدی این نیروگاه به مدار مطلع شد.
احداث  عملیاتی  کارگاه  از  جمهور  رئیس 
فازهای 2 و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر نیز بازدید 
کرد و در پایان این بازدید دستور نصب اولین 
کتور  را ساختمان  مهم  تجهیزات  از  بخش 
واحد دوم با هدف ارتقای شاخص های ایمنی 
پمپ خانه  ساختمان های  گودبرداری  نیز  و 

واحدهای 2 و ۳ را صادر کرد.
قطعه نصب شده در فاز دوم نیروگاه یکی از 
عناصر اصلی سیستم های ایمنی پسیو بوده و 
متعلق به مجموعه تله مذاب می باشد که برای 
محدودسازی حوادث وخیم در نیروگاه های 
هسته ای نسل جدید ۳ پلاس )+۳( و با هدف 
نگهداری و خنک سازی مواد حاصله از ذوب 
کتور  بسته های سوخت هسته ای و پوسته را

و  زیست  محیط  از  حفاظت  راستای  در  و 
مردم طراحی شده است. وزن این سیستم با 
تجهیزات جانبی آن 66۰ تن بوده و وزن محفظه 
مذاب  تله  است.  تن   ۱۴۷.۵ تنهایی  به  آن 
می تواند افزایش دما تا 2۵۰۰ درجه سانتی گراد 
ساختمان های  همچنین  کند.  تحمل  را 
اتمی  نیروگاه   ۳ و   2 واحدهای  پمپ خانه 
بوشهر با تعداد ۱۸ پمپ اصلی وظیفه تأمین آب 
خنک کننده برای کندانسور توربین و برخی از 
مبدل های حرارتی مدار اول و دیزل ژنراتورهای 
اضطراری را بر عهده خواهند داشت. فاز اول 
شامل  ساختمان ها  این  احداث  عملیات 
گودبرداری به حجم یک میلیون و پانصد هزار 
متر مکعب تا عمق 2۳ متری است. در فازهای 
آرماتوربندی و 2۵۰  انجام ۵2 هزار تن  بعدی 
عملیات  احجام  از  بتن ریزی  مترمکعب  هزار 

ساختمانی قابل توجه آن است.

مصمم هستیم با همدلی مردم مشکلات را 
حل کنیم

نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
استانی  سفر  چهارمین  برنامه  دیگر  بوشهر 
رئیس جمهور بود و جزئیات و دستاوردهای 

این سفر در آن تشریح شد.
پزشکیان در جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان بوشهر گفت: مشکلات و ناترازی 
گر به چشم  هایی امروز به وجود نیامده است، ا
انداز و خط مشی تعیین شده از سوی مقام 
معظم رهبری برای توسعه کشور عمل می شد، 
کشور این نبود، براساس سند  امروز وضعیت 
و  اقتصاد  امروز می بایست در  انداز ما  چشم 
فناوری در رتبه اول منطقه می بودیم اما بخاطر 
انسجام  و  نبودن وحدت  و  اختلافات  وجود 
مصمم  افزود:  وی  است.  نیفتاده  اتفاق  این 
هستیم که با کمک مردم عزیز استان و همراهی 
کنیم، حرف های  و همدلی، مشکلات را حل 
زیادی در این دو روز زده ام، اینکه حرف بزنیم 
و عمل نکنیم، موجب نارضایتی مردم خواهد 
کید کرد: در گفت وگوها  شد. رئیس جمهور تا
فرصت های  داشتیم،  که  بازدیدهایی  و 
بوشهر  دارد،  وجود  استان  در  شماری  بی 

توانمندی زیادی برای رشد و جهش دارد.
اختصاص ۵۳ همت اعتبار به استان بوشهر

وی تصریح کرد: ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار 
دولتی، 2۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی 
و ۱۸ هزار میلیارد تومان توسط سرمایه گذاران 
یافت.  برای توسعه استان بوشهر اختصاص 
سرمایه گذاری بیش از 6 میلیارد دلاری نیز در 
شده  برنامه ریزی  استان  پتروشیمی  و  بنادر 
است؛ هشت میلیارد دلار نیز برای توسعه انرژی 
هسته ای اختصاص یافت و توسعه فاز دوم و 
سوم نیروگاه هسته ای بوشهر در دستور کار قرار 
گرفت. پزشکیان گفت: هر هفته پیگیر امکانات، 
فرصت ها و توسعه اقتصاد دریامحور در منطقه 
هستیم تا این منطقه را به چشم انداز مورد نظر 
رهبر انقلاب برسانیم. همچنین پیگیر مسائل 
مربوط به کریدور شمال-جنوب و شرق-غرب 
این  در  خارجی  سرمایه گذاران  از  استفاده  و 

بخش هستیم.

جمهور  رئیس  اجرایی  امور  معاون  اعلام  براساس  ]شهروند[    
سفر دو روزه دولت چهاردهم به بوشهر ضمن اینکه با افتتاح ها و 
بازدیدهای پرشمار و فشرده ای همراه بود برای مردم این استان 
که در مجموع ۵۳ هزار میلیارد  خیر و برکت های دیگری هم داشت 
و  اعتبار  دلار  میلیون   ۷۱۴ و  میلیارد  شش  و  تومان  میلیارد   ۷۶۴

تسهیلات از جمله این رهاوردها است.
چهارمین  در  دولت  هیات  اعضای  از  شماری  همراه  به  پزشکیان 
سفر استانی در روزهای ۲۴ و ۲۵ بهمن ماه در بوشهر حضور یافت 
که در تاریخ این استان ماندگار  و این سفر دستاوردهای داشت 

خواهد شد.
ح هایی مانند فازهای جدید شرکت توسعه پلیمر  بهره برداری از طر
پاد جم، صاحب خانه شدن دو هزار و ۵۵۰ خانوار، بهره برداری از 

۴۳پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری دراستان، واحد زیست محیطی 
پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی و فاز دوم جاده ای در دل دریا )فاز 
دوم جاده دسترسی مجتمع بندری نگین( را می توان رهاورد سفر 

رئیس جمهور به این استان دانست.
آغاز عملیات اجرایی در فازهای ۲ و ۳ نیروگاه هسته ای بوشهر، 
امضای قرارداد ۱۷ میلیارد دلاری فشارافزایی پارس جنوبی در آینده 
اقتصادی،  فعالان  با  نشست  در  نامه  تفاهم   ۱۱ امضای  نزدیک، 
هزار  دو  گذاری  سرمایه  با  بوشهر  در  مهارت  کنسرسیوم  تشکیل 
مشاغل  بازارچه  ساخت  اجرایی  عملیات  آغاز  دلاری،  میلیارد 
از  رونمایی  و  خانوار  سرپرست  بانوان  مهارت آموزی  و  خانگی 
کنان بوشهر را به آینده امیدوار  گارد ساحلی سا شناورهای جدید 

کرده است.

مروری بر سفر دو روزه رئیس جمهور به بوشهر و رهاوردهای آن برای مردم این استان

اختصاص ۵۳ همت اعتبار به استان بوشهر 

نگاه

پزشکیان : 
مشکلات و ناترازی هایی 
امروز به وجود نیامده 
گر به چشم انداز و  است، ا
خط مشی تعیین شده از 
سوی مقام معظم رهبری 
برای توسعه کشور عمل 
می شد، امروز وضعیت 
کشور این نبود، براساس 
سند چشم انداز ما امروز 
می بایست در اقتصاد و 
فناوری در رتبه اول منطقه 
می بودیم اما بخاطر 
وجود اختلافات و نبودن 
وحدت و انسجام این 
اتفاق نیفتاده است


